
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреяедение 
средняя школа № 4 имени Героя Советского Союза 

А. Б. Михайлова г. Вязьмы Смоленской области

215119 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленина,47. директор -  4 21 42, учительская -  4 21 81

Информация 
на представление об устранении нарушений 

законодательства о государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей от 16.12.2024 г. №02-05-24

Руководство МБОУ СШ №4 имени Героя Советского Союза А.Б. 
Михайлова информирует Вас о том, что представление Вяземской 
межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о 
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей от 16.12.2024 г. №02-05-24 было рассмотрено в МБОУ СШ 
№4 имени Героя Советского Союза А.Б. Михайлова г. Вязьмы Смоленской 
области в присутствии старшего помощника Вяземского межрайонного 
прокурора Додиной М.А.

Рассмотрен вопрос о привлечении к дисциплинарной ответственности 
лица за несвоевременное размещение информации в Едином федеральном 
реестре сведений о фактах деятельности юридических лиц.

Необходимая информация размещена в соответствующем реестре.

Прилагается:
1. Копия приказа по образовательному учреждению от 25.12.2024 г. 

№286/01-07 «О дисциплинарном наказании».

Исход. №142/01-17 
от 25.12.2024 г.

Заместителю межрайонного
прокурора
советнику юстиции

Хорошиловой О.В.

Г.И. Мимангалиева



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя школа № 4 имени Героя Советского Союза 
А. Б. Михайлова г. Вязьмы Смоленской области

ПРИКАЗ №286/01-07

25.12.2024 г.

О дисциплинарном наказании

В связи с несвоевременным размещением информации в Едином 
федеральном реестре сведений о фактах деятельности юридических лиц и на 
основании Представления Вяземской межрайонной прокуратуры от 16.12.2024 г. 
№02-05-24 об устранении нарушений законодательства о государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мартыщенко Дарье Александровне, секретарю-машинистке:
— объявить замечание за несвоевременное обновление данных в 

Едином федеральном реестре сведений о фактах деятельности юридических 
лиц;

— разместить в Едином федеральном реестре сведений о фактах 
деятельности юридических лиц сведения о получении лицензии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С П|ЭИК£

« Л 5  » Д.А. Мартыщенко

Г.И. Мимангалиева


